PAGE

ДУМА

 ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	21.02.2017
	  с. Камень-Рыболов

	№ 176

	Об утверждении Положения о порядке участия в организации сбора (в том числе раздельного), транспортирования, обработки, утилизации, обеззараживания, захоронения твердых коммунальных отходов на территории Ханкайского муниципального района

	В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89–ФЗ «Об отходах производства и потребления», руководствуясь Уставом Ханкайского муниципального района,

	Дума Ханкайского муниципального района

	Р Е Ш И Л А:

	1. Утвердить Положение о порядке участия в организации сбора (в том числе раздельного), транспортирования, обработки, утилизации, обеззараживания, захоронения твердых коммунальных отходов на территории Ханкайского муниципального района
2.  Признать утратившим силу решение Думы Ханкайского муниципального района от 19.12.2014 № 570 «Об утверждении Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора в границах сельских поселений Ханкайского муниципального района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава Ханкайского

муниципального района                                                                    В.В. Мищенко

Дата подписания: 27.02.2017